
 
 

 

 

PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  
PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 
 

 
 

 
 

DETERMINA DI ANNULLAMENTO 
Annullamento della Determina 2471/2021 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
- VISTA la precedente Determina a contrarre con repertorio 2471/2021, nella quale si è 

deciso l’acquisto di n. 4 PC portatili HP ProBook 440 G8, per un importo complessivo 

stimato di € 1884,00 (IVA esclusa); 

- VISTA la comunicazione ricevuta tramite piattaforma Mepa in data 29/03/2021, a 

seguito dell’ordine Consip 6099760, dal fornitore, nella quale lo stesso dichiara di non 

essere in grado di garantire la consegna dei PC prima di 12/16 settimane, evidenziando 

al contempo la facoltà di revocare l’ordine entro 48 ore dalla ricezione della 

comunicazione; 

- RITENUTI i tempi di approvvigionamento prospettati incompatibili con le esigenze del 

Struttura; 

- RITENUTO opportuno revocare l’ordine in convenzione Consip entro i termini indicati 

dal fornitore; 

 

DISPONE 
 
- L’annullamento della determina 2471/2021, riservandosi di procedere 

all’approvvigionamento tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Claudio Vela 
(documento firmato digitalmente) 

 




		2021-04-07T10:22:15+0200
	IT
	Claudio Vela




